МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО

РЕШЕНИЕ

от 23 января 2024 года                                                                                  № 258/54

О назначении Алексеева Михаила Анатольевича председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1358

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №1358, руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино
РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1358 Алексеева Михаила Анатольевича, 1975 г.р., образование – среднее профессиональное, МУК «ЦКС городского округа Лотошино» в должности водителя. Предложен в состав комиссии собранием избирателей по месту работы – МУК «ЦКС городского округа Лотошино» Московской области.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 1358.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации городского округа Лотошино в разделе «Избирательная комиссия».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Н.А. Махлюева.

Председатель
территориальной избирательной комиссии	                          Н.А. Махлюев

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                        Л.В. Шленова